PORTARIA Nº 123/2003, DE 21 de agosto de 2003

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAl, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de servidores na 1ª Secretaria da Câmara
/~ Municipal, para realização de trabalhos diversos.

RESOLVE:

Art. 1º - Determina que os servidores: Claudomiro Siqueira de Paula, e
Pedro Henrique Alves Costa;' fiquem à disposição da 1º Secretaria da Câmara Municipal
de Sobral, que tem os seus trabalhos secretariado pelo Vereàdor José Maria Félix.

Art. 22 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 21 de agosto de 2003.

pit.1II811NT1t

Eclnar/.

Pça. Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP 62.010-390 - Fones: (88) 613.2188 - Ç'rlY' (~~\h11 11nn